bersalah melakukan Tindak Pidana 

44 Putusan No.127/PID.Sus/2013/PN.PLW hlm 

“melakukan penampungan untuk tujuan 

mengeksploitasi orang “ 

2. Menjatuhkan pidana terhadap Terdakwa oleh 

karena itudengan pidana penjara selama 3 

(tiga) Tahun 6 (enam)bulan dan denda 

sebesar Rp.120.000.000.- (seratus dua puluh 

juta rupiah) dengan ketentuan apabila 

dendatersebut tidak dibayar maka diganti 

dengan pidana kurungan selama 1 (satu) 

Bulan ; 

3. Menetapkan lamanya terdakwa berada dalam 

tahanan dikurangkan seluruhnya dari pidana 

yang dijatuhkan ; 

4. Menetapkan agar Terdakwa tetap berada